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Med fiber väntar en värld 
av möjligheter! 
Den digitala framtiden är här och att ett hus har bredband via fiber är 
idag nästan lika självklart som att det har el. Nu har du möjlighet  
att ansluta till ett riktigt bra pris och höja värdet på din fastighet. 

Oslagbar hastighet med bredband via fiber 
Det är idag inte ovanligt att vi streamar film i HD-kvalitet samtidigt som det 
spelas datorspel online, musik flödar från Spotify och någon kollar Instagram. Vi 
arbetar också alltmer hemifrån och våra hem blir smartare när allt från kylskåp till 
trygghetslarm kopplas upp mot internet. Den hastighet på bredband som fiber 
gör möjlig är oslagbar för hur vi använder internet både idag och imorgon. 

Fibererbjudande till dig som bor i Ranarp 
Till vår glädje har vi blivit beviljade stöd från Post- och telestyrelsen för att bygga 
ut fiber på landsbygden kring Ranarp. Vi har som målsättning att ha området 
anslutet till fibernätet under 2022 och ju snabbare vi får in signerade avtal, desto 
snabbare kan vi starta upp projektet. Första delen handlar om att projektera och 
söka tillstånd, vilket tar 3-6 månader. 

Vad kostar en fiberanslutning? 
För dig som bor i Ranarp erbjuder vi anslutning för 24 900:- hela vägen in huset. 
Erbjudandet gäller t o m 2022-03-01. Avtalet hittar du bifogat. 
De flesta kan göra rot- och rutavdrag på upp till 2 200 kr. Betalning sker först när fibern är inkopplad 
och fungerande. I samarbete med Nordea Finans erbjuder vi dig möjligheten att dela upp betalningen. 

Frågor? 
Har du frågor om vårt erbjudande är du välkommen att ta kontakt på e-post 
kundservice@bjarekraft.se, per telefon på 0431-44 99 00, eller via chatten på vår 
hemsida www.bjarekraft.se 

http://www.bjarekraft.se/
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Bjäre Krafts öppna stadsnät 
 
Bjäre Krafts stadsnät är ett öppet nät. Det innebär att flera olika leverantörer kan 
erbjuda sina tjänster. Fördelen är en fri konkurrens och tjänster efter egna behov och 
preferenser. Bjäre Kraft ansvarar för förbernätet, men är också tjänsteleverantör. 
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